


Antipasti

Selezione di Antipasti freddi e caldi € 18,00
Antipasto Reale (freddi, crudi e caldi) € 28,00
Antipasto Imperiale (freddi, crudi e caldi, mezzo astice o scampone) €32,00
Antipasti caldi e crudi € 20,00
Antipasti freddi e crudi € 20,00
Antipasti del Pescatore € 12,00
Varieta di crudi € 18,00

Tutti gli Antipasti possono essere ordinati singolarmente.

Le nostre portate variano in base alla disponibilita del mercato ittico quotidiano, gli
tessi, quindi, verranno modificati in base alla stagionalita dei prodotti,



Primi Piatti

Gnocchetti ai Frutti di Mare

Gnocchi Mare e Monti

Spaghetti alle vongole «

Penne rucola e Scampi

Cascata di Chitarrina Scampi e Limone

Chitarrina allo Scoglio

Gnocchi agli Scampi

Spaghetti ai Frutti di Mare

Mezze maniche agli Scampi

Risotto alla Marinara (min. 2 porzioni)
Fantasia dello Chef

Primi Piatti Speciali

Chitarrina all'Astice (min. 2 porzioni)
Ravioli Scampi e Zafferano

Ravioli Scampi e Tartufo e Calamari
Ravioli di Pesce in Salsa Mare e Monti
Ravioli allo Scoglio

Pasta al Granchio gigante (min. 2 porzioni)

(Granseola o Granciporro)

€9,00
€9,00
€9,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 18,00
€ 10,00
€12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 16,00



Secondi Piatti

Trancio di Pesce Spada/Tonno s.q.
Grigliata mista € 15,00
Spiedini di Calamari* €11,00
Scamponi (pz.4) € 18,00
Pescatrice al forno 5.q.
Orata o Spigola all’Acqua Pazza € 14,00
Orata o Spigola al sale € 14,00
Zuppa di Pesce (solo su ordinazione) € 25,00
Frittura mista €11,00
Frittura di Calamari* € 9,00
Mazzancolle € 14,00
Pesce al forno Chantilly € 16,00
Rombo al forno con patate s.q.
Astice alla Catalana (intero) € 28,00

>"/orodot't'o congelato

In mancanza di pesce fresco verra utilizzato pesce congelato a bordo di Alta Qualita



Dessert

Dolce della Casa

Tiramisu pastorizzato con Croccante al Cantuccino
Soufflé al Cioccolato

Semifreddo all’Amaretto o Nutella
Profiterol

Frutta Mista

Compose di Frutta

Sorbetto al Limone

Pasticceria Secca

Crema Catalana

Panna Cotta

€4,00
€ 5,00
€4,00
€4,00

€4,00
€ 5,00
€ 2,00
€ 2,00
€4,00
€4,00



Gentile cliente, se soffri di allergie o intolleranze alimentari fallo presente al
personale che sapra informarti sui prodotti che contengono alimenti ai quali sei allergico o
intollerante’.

I cibi e le bevande prodotti e e somministrati in questo esercizio possono contenere i sequenti

allergeni:

1- Cereali contenenti glutine

2- Crostacei

3- Uova

4- Pesca

5- Arachidi

6- Soia

/- Latte

8- Frutta a guscio
9- Sedano
10-Senape
11-semi di stiamo
12- Solfiti
13-Lupini

14- Molluschi

*Non é possibile escludere una contaminazione crociata specie in presenza di buffet.



